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“PER AKORDIMIN E TITULLIT “DOCTOR HONORIS CAUSA” PROF. MAURIZIO
GIULIANIT”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015, datg 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Statutit t& UE-
s&, neni 9/°r”, VKM nr. 112 daté 23.02.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e
gradés “Doktor” dhe t& standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké “Profesor
i Asociuar” dhe “Profesor”, Shkresés s&¢ MASR nr. 8239/2 prot., dt. 13.09.2019 “Lidhur
me dhénien e pélgimit pér titullin “Doctor Honoris Causa”, me propozim t& Fakultetit t&
Shkencave Mjekésore Teknike, Senati Akademik né mbledhjen e datés 01.10.2019,

VENDOSI

1. Ti akordojé titullin “Doctor Honoris Causa” Prof. Maurizio Giulianit, me
motivacionin “Pér kontribut té vecanté né arsimin e larté shqiptar dhe kérkimin
shkencor lidhur me teknologjité e reja né fushén e shkencave mjekésore teknike”.
Recentst t& jeng Prof.Dr. [lia Mazniku dhe Prof. As.Dr. Shkélgim Hidri.

Ngarkohet Rektori me zbatimin e kétij vendimi.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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